

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Degernpoint B2  
85368 Moosburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300312  
Kundennr.: 58764  
Datum: 3. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230300371 vom 03.03.2023; Ihre Referenznr.: BE0097962;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20213		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,41	8,20
2	20700		<b>Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm</b> Nietunterlage, Ø 18 x 2 mm, Bohrung Ø 4 mm, Riemenmaterial VPE: 1000 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	40	Stück	0,09	3,60
3	20711		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	40	Stück	0,26	10,40
4	90169	11372	<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	38,71	77,42
5	90046		<b>Gewindestange M 10 x 3000 mm</b> Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	23,47	23,47

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	662		Versandgewicht: 1,44 kg <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>139,99</b>
19% MwSt.							26,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>166,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300312 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 5,9288

### Lief. an Adresse

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Degernpoint B2  
85368 Moosburg  
Deutschland